Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля  2017 года № 151

О принятии объектов недвижимости – сооружений газоснабжения в собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
Руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 30.03.2006г. №3 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», рассмотрев материалы, представленные ГУП «Фонд жилищного строительства Республики Башкортостан», учитывая решение общего собрания собственников квартир жилого дома №31 по ул. Революционная р.п. Чишмы (протокол от 30.07.2012г.)

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Безвозмездно принять в собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан следующее сооружение газораспределения:
          - наружную сеть газоснабжения протяженностью 9 м., расположенную по адресу: Республика Башкортостан, р-н Чишминский, р.п. Чишмы, ул. Революционная, д.31, кадастровый номер 02:52:140542:1098;
         2.Обнародовать данное решение   на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет   по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул. Кирова, д. 58 и разместить на официальном сайте  Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Председатель  Совета Городского поселения

Чишминский поссовет
муниципального района

                                                   Чишминский район Республики Башкортостан

                             А.А. Рафиков